
Zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 8. února 2011 
 

 

Usnesení č. 1/2011 
 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 8. února 2011:  
 

1) Rozhodlo o znění návrhu rozpočtu obce Soběslavice na rok 2011. Ukládá starostovi vyvěšení 

návrhu na úřední desce OÚ po dobu 15 dnů a poté schválení na veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Soběslavice. 

2) Schválilo obecně závaznou vyhlášku č.1/2011 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu. 

Poplatek za likvidaci odpadu je stanoven na 400Kč/osoba/rok. 

3) Rozhodlo o uzavření „Dodatku č.3 k Rámcové smlouvě o nákupu a zpracování knih pro 

kalendářní rok 2011“ uzavřené s Krajskou vědeckou knihovnou v Liberci. Částka na nákup 

knih je stanovena na 8000 Kč. 

4) Rozhodlo o podání žádosti o odkoupení části pozemku ppč. 742/12 mezi domem č.p.3 a 

požární nádrží od Krajské správy silnic Libereckého kraje.  

5) Rozhodlo o uzavření dohody o provedení práce s Martinou Maruškovou na vedení účetnictví 

obce a vykonávání administrativních úkonů. Odměna je stanovena na 5700 Kč / měsíc. 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Ing. Josef Vrzáň, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald. 

 

Zapsal: Ing. Jan Koreň  

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

Ing. Radko Rys       Ing. Jaroslav Koreň 

Starosta obce        místostarosta obce 

 

 

 

 

 



 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice 

dne 25. února 2011 
 

Usnesení č. 2/2011 
 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 25. února 2011:  
 

1) Schválilo znění rozpočtu obce Soběslavice na rok 2011. Rozpočet je schválen jako 

schodkový se schodkem ve výši 735566,50 Kč. Schodek rozpočtu bude uhrazen z 

volných prostředků na bankovním účtu obce. Rozpočtové příjmy: 1 568 300 Kč. 

Rozpočtové výdaje 2 303 866,50 Kč. Financování ve výši 735566,50 Kč. 

2) Schválilo „Rozpočtový výhled na rok 2012 až 2015“. 

3) Schválilo aktualizovanou verzi Programu obnovy vesnice pro období 2004-2014. 

4) Schválilo podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova – program č.17, 

Grantového fondu Libereckého Kraje na projekt „Modernizace zázemí pro pořádání 

kulturních akcí“. Celkové náklady projektu jsou 540000 Kč, požadovaná dotace je ve 

výši 432000 Kč. 

5) Vzalo na vědomí Řád veřejného pohřebiště Soběslavice. 

 
 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald. 

 

Zapsal: Ing. Jan Koreň  

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

 
 

Ing. Radko Ry s    Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 

 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice 15.4.2011 
 

Usnesení č. 3/2011  

 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 15. dubna 2011: 

1. schválilo záměr prodeje části pozemku p.p.č. 793/4 v k.ú. Soběslavice 

 

 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 15. dubna 2011: 

1. neschválilo záměr nájmu části pozemku p.č. 224/22 v k.ú. Soběslavice, který je  

v majetku obce Soběslavice. 

 

 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald, Ing. Josef Vrzáň. 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 

 

 



Zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 29. dubna 2011 
 

 

Usnesení č. 4/2011 
 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 29. dubna 2011:  
 

6) schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 468 v katastrálním území Soběslavice paní 

Daniele Válkové, narozené 27.7.1975, rodné číslo 755727/3438, bydliště Soběslavice 

47, 463 45  Pěnčín, za cenu 39 630,0 Kč (dle Znaleckého posudku č. 4335-31/11, 

Alena Pleslová, Nádražní 1132, Turnov). 

7) schvaluje prodej: 

 části pozemku parcelní číslo 746/1 a části pozemku parcelní číslo 746/3 (nově 

dle geometrického plánu se jedná o pozemek parcelní číslo 746/15),  

 části pozemku parcelní číslo 54/5 (nově dle geometrického plánu se jedná  

o pozemek parcelní číslo 54/15 a 54/16),  

 části pozemku parcelní číslo 224/17 (nově dle geometrického plánu se jedná  

o pozemek parcelní číslo 54/16) 

v katastrálním území Soběslavice panu Martinovi Krskovi, narozenému 28.3.1966, 

rodné číslo 660328/0607, bydliště Sportovní 1544, Turnov, za cenu 19 480,0 Kč (dle 

Znaleckého posudku č. 4336-32/11, Alena Pleslová, Nádražní 1132, Turnov). 

8) schvaluje přijetí daru od Libereckého kraje, darem je část pozemku parcelní číslo 

746/12 v katastrálním území Soběslavice (nově označené dle geometrického plánu 

jako parcelní číslo 746/17). 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Ing. Josef Vrzáň, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Miroslav Hejzdral. 

 

Zapsal: Ing. Jan Koreň  

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

 

 

Ing. Radko Rys       Ing. Jaroslav Koreň 

Starosta obce        místostarosta obce 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 10.6. 2011 
 

 

Usnesení č. 5/2011 
 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání den 10. června 2011: 

1. schválilo celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2010 včetně zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010. 

2. schválilo pro opravu zastávky v Padařovicích společnost TopDesign Stavby,s.r.o., IČ 

27345866, Vlastibořice 64, 463 44 Sychrov, která nabídla nejnižší nabídkovou cenu 

ve výši 48 141,0 Kč bez DPH (57 769,0 Kč včetně DPH). 

3. pověřilo starostu obce Soběslavice k podpisu smlouvy o dílo se společností TopDesign 

Stavby,s.r.o., IČ 27345866, Vlastibořice 64, 463 44 Sychrov pro opravu zastávky v 

Padařovicích, cena 48 141,0 Kč bez DPH (57 769,0 Kč včetně DPH). 

4. schválilo pro opravu hasičské zbrojnice v Padařovicích společnost TopDesign 

Stavby,s.r.o., IČ 27345866, Vlastibořice 64, 463 44 Sychrov, která nabídla nejnižší 

nabídkovou cenu ve výši 426 239,0 Kč bez DPH (511 487,0 Kč včetně DPH). 

5. pověřilo Ing. Jaroslava Koreně jednáním se společností TopDesign Stavby,s.r.o., IČ 

27345866, Vlastibořice 64, 463 44 Sychrov, ohledně návrhu smlouvy o dílo a 

rozpočtu stavebních prací. 

6. schválilo navrženou opravu hřiště a úhradu nákladů z rozpočtu obce Soběslavice. 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing, Jaroslav Koreň, Jitka Plotová, Josef Vrzáň, Jiří Seiwald 

 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

Ověřil: Jitka Plotová 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 

15.7.2011 
 

Usnesení č.6/2011 
 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 15.7.2011: 

1. schválilo upravený rozpočet stavebních prací na opravu hasičské zbrojnice  

v Padařovicích ve výši 347 489,0 Kč bez DPH, 416 987,0 Kč včetně DPH a pověřuje 

starostu obce k podpisu smlouvy o dílo se se společností TopDesign Stavby,s.r.o., IČ 

27345866, Vlastibořice 64, 463 44 Sychrov. 

2. schválilo zvýšení odměny místostarostovi Ing. Jaroslavu Koreňovi o 1500,0 Kč na 

výši 6000,0 Kč s platností od 1.10.2011. 

 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald, Ing. Josef Vrzáň. 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 

 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 

29.8.2011 
 

 

Usnesení č.7/2011 
 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 29.8.2011: 

 

1. schválilo rozpočtové opatření č. 1. 

2. schválilo prodloužení pracovní smlouvy pana Kubáta do 31.10.2011 a pověřilo 

starostu obce k podpisu dodatku pracovní smlouvy s panem Kubátem. 

3. schválilo záměr prodeje části pozemku p.č. 224/22 v k.ú. Soběslavice, který je 

majetkem obce Soběslavice. 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 



Veřejné zasedání zastupitelstva obce Soběslavice dne 20.9.2011 
 

Usnesení č. 8/2011 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 20.9.2011: 

1. schválilo Rozpočtové opatření č. 2. 

2. schválilo přidělení obecního bytu v budově obecního úřadu panu Tomášovi Kubátovi. 

Zastupitelstvo obce Soběslavice pověřuje starostu obce pana Ing. Radko Ryse 

k podpisu smlouvy o nájmu byty s panem Tomášem Kubátem. Smlouva bude 

uzavřena dne 1.10.2011. 

3. schválilo podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova – program č. 17, 

Grantového fondu Libereckého kraje na projekt „Oprava budovy obecního úřadu – I. 

Etapa“. Celkové náklady projektu jsou 388 800 Kč včetně DPH 20%. 

4. schválilo vyčlenění finančních prostředků ve výši 88 800 Kč z rozpočtu obce 

Soběslavice na vlastní podíl žadatele – Obce Soběslavice – na projekt „Oprava budovy 

obecního úřadu – I. Etapa“, který bude usilovat o dataci z Programu obnovy venkova- 

program č. 17, grantového fundu Libereckého kraje. 

 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 20.9.2011: 

1. neschválilo žádost o přidělení bytu panu Jaroslavu Kůrkovi. 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jitka Plotová, Jiří Seiwald, Ing. Josef Vrzáň. 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

Ověřil: Jitka Plotová 

 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 

21.10.2011 
 

Usnesení č.9/2011 
 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 21.10.2011:  
 

1. vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce k 30.9.2011. 

2. schválilo podání žádosti o dotace na projekt „ Soběslavice  - obnova po povodni 

z roku 2011“ z dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj „Obnova obecního 

a krajského majetku po živelních pohromách v roce 2011“ v rámci dotačního titulu č. 

2. 

3. schválilo cenovou nabídku na zřízení nových internetových stránek obce a pověřuje 

starostu obce realizací celé akce. 

4. schválilo přidělení hrobového místa o rozměrem 0,5m x 0,5m na místním hřbitově 

panu Kubátovi. 

5. vzalo na vědomí celé Posouzení stavu opravených místních komunikací v obcích 

Soběslavice a Padařovice a rozhodlo, že nebude již objednávat další posouzení stavu 

komunikací. 

6. se seznámilo s Komunitním plánem sociálních služeb regionu Turnovsko pro období 

2011 – 2015 a vzalo tento plán na vědomí. 

7. rozhodlo o prodloužení pracovní smlouvy pana Tomáše Kubáta do 30.11.2011. 

8. schválilo Smlouvu o poskytnutí příspěvku na tvorbu účelové katastrální mapy a 

pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

9. schválilo Dohodu o bezplatném provedení prací na údržbě ochranného pásma vedení 

V209/454 velmi vysokého napětí (220/400 kV), (bude odstraněn veškerý porost, firma 

JIZA odstraní veškerou dřevní hmotu vzniklou vyřezáním na své náklady) a pověřuje 

starostu obce podpisem dohody. 

 
 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald, Ing. Josef Vrzáň. 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 
 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 

 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 9.12.2011 
 

Usnesení č.10/2011 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 9.12.2011:  

1. souhlasilo s vytápěním obecního bytu krbovými kamny na dřevo za splnění těchto podmínek: 

- Tomáš Kubát si zajistí na své náklady revizi komínu pro uvedený způsob vytápění a tuto revizi 

předloží na obecní úřad v Soběslavicích; 

- Pořízení nových kamen a jejich instalaci si zajistí na své náklady Tomáš Kubát. 

- V případě ukončení nájemní smlouvy uvede Tomáš Kubát místo, kde budou kamna instalována do 

původního stavu; 

- Elektrický kotel nebude odpojován. 

2. schválilo uzavřít od ledna 2012 pracovní smlouvu s panem Kubátem na dobu neurčitou a pověřuje 

starostu obce k podpisu této pracovní smlouvy. 

3. schválilo uzavření dohody o provedení práce na rok 2012 (od 1.1.2012) s panem Vladimírem 

Bělohradským, který pro obec zpracovává kroniku, v rozsahu 240 hodin po 295,0 Kč za hodinu; 

4. schválilo uzavření dohody o provedení práce na rok 2012 (od 1.1.2012) s Martinou Maruškovou, která 

zpracovává účetnictví, v rozsahu 5700Kč hrubého/měsíc.  

5. schválilo uzavření dohody o provedení práce na rok 2012 (od 1.1.2012) s Danielou Válovou za úklid 

obecního úřadu v rozsahu 590Kč hrubého /měsíc. 

6. schválilo uzavření dohody o provedení práce s panem Bernardem za udržování Božích muk. 

7. schválilo kalkulaci ceny za služby související s nájmem k hrobovému místu na veřejném pohřebišti 

Soběslavice a schválilo vzor Smlouvy o nájmu hrobového místa. 

8. schválilo termín pro konání zasedání zastupitelstva obce dne 29.12.2011 od 18:00. 

9. schválilo záměr nájmu garáže za budovou obecního úřadu v Soběslavicích od 1.2.2012 na dobu 

neurčitou. 

 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 9.12.2011:  

10. neschválilo žádost pana Bernarda Soběslavice 33 o proplacení nákladů za benzín za období let 2003 – 

2010. 

11. neschválilo prodej 200 ks akcií České spořitelny a.s za cenu 80 000,0 Kč dle nabídky společnosti 

FINANCE Zlín, a.s. 

 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, Jiří Seiwald, Ing. 

Josef Vrzáň. 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 

 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 

29.12.2011 

 
 

Usnesení č.11/2011 
 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 29.12.2011: 

1. schválilo Rozpočtový výhled na rok 2012 až 2015 

2. schválilo Rozpočtové provizorium na rok 2012 

3. schválilo rozpočtové opatření č.3 

4. schválilo Smlouvou o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

pro rok 2012 a pověřilo starostu obce k podpisu této smlouvy. 

5. pověřilo Ing. Radko Ryse, Martinu Maruškovou a Jaroslavu Bartoňovou k provedení 

inventarizace majetku, závazků a pohledávek k 31.12.2011. 

 

 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jitka Plotová, Jiří Seiwald. 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

 

Ověřil: Jitka Plotová 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 

 

 

 

 


